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Wandauslassdose Edizio DUE kompatibel, Grösse 1, weiss, leer.
Geeignet für UP-Montage in Verbindung mit Einlasskasten Tiefe
55mm, respektive für AP-Montage. Zur Aufnahme von LWL sing-
lemode Adaptern 1x oder 2x LWL-Duplex-Adapter LC oder LX.5,
respektive 1x oder 2x Simplex-Adapter E2000, inklusive univer-
selle Spleissschutzaufnahme für 4 Fasern, sowie Faser und Kabel-
reservoir zur Aufnahme von Überlängen (max. je 2.5m).

Eigenschaften

FTTH UP/BRK/AP Wandauslassdose. Edizio DUE kompatibel,
weiss, leer

BKS Referenz: 811-8631 (UP, 86x86mm) (weiss, dunkelgrau, hellgrau, schwarz)

BKS Referenz: 811-8632 (BRK, 86x80mm)

BKS Referenz: 811-8633 (AP, 87x87x20mm)

FTTH Wandauslassdose

FTTH UP / AP Wandauslassdose

Merkmale:
Montagefreundliche, kompakte Anschlussdosen für FTTH 
Hausanschlüsse. Geeignet für UP-und AP-Montage, Grösse1 
„in Verbindung mit singlemode Fasern der Qualität 657A“ mit 
Biegeradius 10mm.

Einsatzbereich:
LWL-Anschlussdose für Spleisstechnik oder Aufnahme von vor-
konfektionierten Anschlusskabeln.

Weitere Informationen
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LWL AP Wandauslassdose, Edizio Due kompatibel
87x87x20mm, weiss, bestückt mit:

1 x LC Duplex Adapter, grün, mit Blendschutz
2 x Pigtail LC-APC, singlemode, G657A low bend, 2.0m
2 x Schraumpf-Spleissschutz 3x23mm

BKS Referenz: 811-8643

2 x LC Duplex Adapter, grün, mit Blendschutz
4 x Pigtail LC-APC, singlemode, G657A low bend, 2.0m
4 x Schrumpf-Spleissschutz 3x23mm

BKS Referenz: 811-8644

FTTH AP Wandauslassdose, spleissbereit bestückt

LWL UP/BRK Wandauslassdose, Edizio Due kompatibel
86x86mm, weiss, bestückt mit:

1 x LC Duplex Adapter, grün, mit Blendschutz
2 x Pigtail LC-APC, singlemode, G657A low bend, 2.0m
2 x Schraumpf-Spleissschutz 3x23mm

BKS Referenz: 811-8641

2 x LC Duplex Adapter, grün, mit Blendschutz
4 x Pigtail LC-APC, singlemode, G657A low bend, 2.0m
4 x Schrumpf-Spleissschutz 3x23mm

BKS Referenz: 811-8642

FTTH UP / BRK Wandauslassdose, spleissbereit bestückt

FTTH UP / AP Wandauslassdose


